
 

 str. 1/1 

Vážený pan 

Dr. Piotr Kacorzyk 

Uniwersytet rolniczy 

Krakow 

 

  

Vážený pane kolego, 

ačkoliv uplynulo již několik měsíců od společné expedice na Jižní Sibiři po trase Jakutsk-

Nerjungri-Bajkal-Sajany-Irkutsk, které jsem měl potěšení se v úseku Jakutsk-Čarská 

kotlina zúčastnit ve společnosti studentů z Uniwesytetu rolniczego z Krakowa, rád bych 

vyjádřil svoji úctu k organizační práci Międzywydziałowego Koła Naukowego Studentów 

UR a zejména k vysoké úrovni vlastní práce členů Kola během této náročné akce 

v extrémních přírodních podmínkách. Měl jsem možnost pozorovat jak vysokou kvalitu 

součinnosti jak mezi přítomným vedením kola a jeho studentskými členy, tak mezi 

ostatními členy navzájem. Expedice tak díky práci členů Kola získala špičkovou odbornou 

úroveň a současně prokázala mimořádnou aktivitu celého týmu, schopnost všech dobře se 

zapojit do mezinárodní spolupráce, společně aktivně pracovat na úkolech expedice a 

podávat kvaliní výkony jak jednotlivců, tak celé skupiny. Rovněž vysokého ocenění si 

zaslouží sociální stránka chování účastníků, kde bylo možné standardně pozorovat 

praktické naplnění myšlenky spolupráce, solidarity a soudržnosti kolektivu. Mohu Vám tak 

pogratulovat k velice akceschopnému týmu Kola a popřát další úspěšnou práci ve výchově 

mladých specialistů, a to nejen ve smyslu vysokých odborných, ale i lidských kvalit. 

 

Se srdečnými pozdravy 

 

 
 

Doc. RNDr. Jaromír Kolejka, CSc. 

Masarykova univerzita Brno 

Brno, 15. prosince 2016 

 






